
KWP w Poznaniu

http://wielkopolska.bip.policja.gov.pl/KWP/zamowienia-publiczne/archiwum-sprawy-zreali/rok-2018/27716,ZZP-2380-3
12018-Pelnienie-nadzoru-autorskiego-nad-dokumentacja-projektowa-dotycz.html
2024-12-22, 10:47

ZZP-2380-31/2018 Pełnienie nadzoru autorskiego
nad dokumentacją projektową dotyczącą
wykonania klimatyzacji precyzyjnej w technologii
freecooling oraz systemów bezpieczeństwa w
pomieszczeniach Centrum Danych Komendy
Wojewódzkiej Policji w Poznaniu

 

Pliki do pobrania

Ogłoszenie o zamówieniu
Data publikacji 12.04.2018 15:00
(pdf 81.92 KB)

SIWZ
Data publikacji 12.04.2018 15:00
(pdf 947.75 KB)

Zał. nr 1 - 4 do SIWZ w wersji edytowalnej
Data publikacji 12.04.2018 15:00
(doc 607.5 KB)

Zał. nr 6 do SIWZ - Dokumentacja projektowa
Data publikacji 12.04.2018 15:00
(zip 27.98 MB)

Informacja z otwarcia ofert
Data publikacji 20.04.2018 16:15
(pdf 187.1 KB)

Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty
Data publikacji 26.04.2018 13:22
(pdf 395.59 KB)

http://wielkopolska.bip.policja.gov.pl/download/36/95558/Ogloszenieozamowieniu.pdf
http://wielkopolska.bip.policja.gov.pl/download/36/95559/SIWZ.pdf
http://wielkopolska.bip.policja.gov.pl/download/36/95560/Zalnr1-4doSIWZwwersjiedytowalnej.doc
http://wielkopolska.bip.policja.gov.pl/download/36/95561/Zalnr6doSIWZ-Dokumentacjaprojektowa.zip
http://wielkopolska.bip.policja.gov.pl/download/36/95896/Informacjazotwarciaofert.pdf
http://wielkopolska.bip.policja.gov.pl/download/36/96169/Informacjaowyborzenajkorzystniejszejoferty.pdf


Metryczka

Data publikacji : 12.04.2018
Rejestr zmian

Podmiot udostępniający informację:
KWP w Poznaniu

Osoba udostępniająca informację:
Piotr Zasieczny Sekcja ds. Zamówień Publicznych

KWP w Poznaniu

http://wielkopolska.bip.policja.gov.pl/KWP/rejestr/27716,dok.html

